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LZS GRYF Piaseczno/KS Skarpa

?9. o 4. ła? v.
Sprawozdanie z działalności w 2021 roku

LZS GRYF Piaseczno/KS Skarpa bierze udział w rozgrywkach piłki nożnej na szczeblu klasy B

Kujawsko-Pomorskiego Związku Piłki Nożnej w grupie Bydgoszcz 1. W swojej działalności zawsze

stawialiśmy i stawiamy na kształcenie i integrację młodych pokoleń i ich rozwój fizyczny. Wciąż

trwająca w 2021 roku pandemia utrudniała prowadzenie działalności, a na pewno zamknęła nas na

szerszą widownię i nie pozwoliła cieszyć się dopingiem kibiców, którzy są ważnym ogniwem naszej

działalności. W naszej drużynie młodość przeplata się z doświadczeniem. Młodzi piłkarze czerpią na

treningach z doświadczeń starszych kolegów, a wszyscy razem bawią się pogłębiając swoją kulturę

fizyczną. W omawianym roku jak w poprzednich dbaliśmy o murawę na boisku w Skarpie i o nasze

szatnie (kontener), tak aby stworzyć jak najepsze warunki dla piłkarzy i dla naszych gości (kiedy

jesteśmy gospodarzami rozgrywek). W dobie pandemii nie jest łatwo pozyskać sponsorów, a nawet

utrzymanie boiska jest kosztownym zajęciem. Należy je kilkakrotnie wałować, kosić, wapnować. Inne

wydatki to chociażby dojazdy zawodników na mecze, a także weryfikacja boiska, opłaty sędziowskie,

badania lekarskie, czy uzupełnianie strojów i sprzętu sportowego. W tym miejscu należy podziękować

Panu Burmistrzowi za dofinansowania naszej działalności, poprzez umożliwienie składania wniosku do

konkursu dot. sportu w Gminie Sępólno Krajeńskie oraz Pani Sołtys Sołectwa Piaseczno za

dofinansowanie koszenia boiska w Skarpie. Dziękujemy również Panu Prezesowi ZGK Sp. z o.o. w

Sępólnie Kraj. za przekazanie środków na naszą działalność oraz wszystkim naszym kibicom i

sympatykom. Jesteśmy zgraną grupą sportowców, stanowiącą jeden kolektyw i mamy nadzieję, że

nasze sportowe zmagania nadal będą wspierane przez grono życzliwych nam ludzi. Dodam, ze po

rundzie jesiennej zajmujemy 8 miejsce na 10 drużyn w grupie.

Dziękujemy!

Za Zarząd
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